2019 年 8 月吉日

各位

ICU セーフティルールコース＜パフォーマンスチア＞
（ICU Rule Comprehension Course <Performance Cheer>）

開催のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は当連盟の活動に対し、格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
この度、日本スポーツチア＆ダンス連盟（Cheer Japan）は、ICU ルールの認知を広め、

多くの皆様にご理解頂くため、アメリカから講師をお招きし「ICU セーフティルールコー
ス＜パフォーマンスチア＞」を開催する運びとなりました。

つきましては、主旨にご賛同いただき、より多くの皆様にご参加いただけますよう
ご案内申し上げます。

敬具

【問い合わせ先】
一般社団法人 日本スポーツチア＆ダンス連盟（略称：チアジャパン）

ホームページ: http://www.jfscheer.org
メール:  judgetraining@jfscheer.org

 TEL：03-5315-4101

ICU セーフティルールコース＜パフォーマンスチア＞
ジャンル毎のセーフティルールを 1 日で学習するコース。テスト有り。修了書発行。

 日  時： 2019 年 9 月 27 日（金） 9：30 受付／10：00〜18：00 予定

（お昼休憩あり）
 会  場： 国⽴オリンピック記念⻘少年総合センター センター棟 415
 参 加 費： 21,600 円（税込）
 受講資格： 18 歳以上（受講年度の 4 月 1 日現在）
 持 ち 物： 筆記用具、インターネット接続可な PC やスマートフォン等、（昼食）
 講  師： ICU 本部セーフティジャッジ

お申込の流れ
① 連盟ホームページのフォームよりお申込み下さい。
② 自動返信にて申込みの受付確認メールが届きます。
③ 確認メール受信後3日以内に受講料のお振込みをお願いいたします。
④ 入金確認後、お申込み完了となります。（お振込み後の返金は原則できかねますのでご了承ください）

※申込多数の場合は、先着順になります。（定員 20 名）
※申込み人数によっては中止になることがございますので予めご了承ください。

申込み締め切り ： 2019 年 9 月 17 日(火)まで